АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021 № 144-П

г. Белая Холуница

Об утверждении Правил землепользования и застройки в

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О

регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки в

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин